
OGŁOSZENIE O PRZETARGACH

PREZYDENT MIASTA WODZISŁAWIA Śl. 

ogłasza

przetargi na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność

Gminy - Miasta Wodzisławia Ślaskiego.

1. Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w Wodzisławiu Śl. przy ul.o.M.Kolbego, mapa 2, obręb Wilchwy, oznaczonej jako 

działka nr 2286/161 o pow. 988 m² (rodzaj użytków RIIIb, ŁIV), opisanej w księdze wieczystej 

nr KW 45126-W. 

Dział III i IV księgi wieczystej wolne są od wpisów (obciążeń).

• Dla terenu na którym położona jest nieruchomość Gmina - Miasto Wodzisław Śl. nie posiada 

aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śl. 

Dla  nieruchomości  została  wydana  decyzja  o  warunkach  zabudowy  Nr  Ar.7331-7/2008 

Prezydenta Miasta Jastrzębia Zdroju z dnia 03.12.2008 r. dla inwestycji pn.,,budowa budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego wraz z garażem”

• Nieruchomość  niezabudowana  położona  jest  w strefie  peryferyjnej  miasta,  w bezpośrednim 

sąsiedztwie  terenów  mieszkaniowych, kształtu  regularnego  ze  spadkiem terenu  w  kierunku 

północno–wschodnim. Dojazd do nieruchomości drogą utwardzoną o nawierzchni asfaltowej. 

Dostępność komunikacyjna dobra. Na nieruchomości wzdłuż drogi rosną drzewa samosiejki, 

natomiast  na  środku nieruchomości  dwa drzewa owocowe.  Możliwość podłączenia do sieci 

energetycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej oraz teletechnicznej.

Cena wywoławcza nieruchomości (netto) 30 855,00 zł

Wadium   6 171,00 zł 

Minimalne postąpienie      310,00 zł

• Sprzedaż  nieruchomości  podlega  opodatkowaniu  podatkiem od towarów i  usług  wg stawki 

22 %.

• Termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art.34 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

upłynął w dniu 02.07.2009 r. 

2. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych położonych w Wodzisławiu Śl. przy ul. Grodzisko, mapa 1 cz.4 W-R, obręb 
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Wodzisław, opisanych w księdze wieczystej nr KW 7340-W, obejmującej niżej oznaczone 

działki :

Poz. Nr działki Powierzchnia Rodzaj 

użytków 

Cena wywoławcza

( netto )

Wysokość wadium Minimalne 

postąpienie 
1. 2366/61   965 m² RIIIb 48.250,00 zł   9.650,00 zł  490,00 zł
2. 2374/61 1059 m² RIIIb 52.950,00 zł 10.590,00 zł  530,00 zł

• Dział III i IV księgi wieczystej wolny od wpisów (obciążeń)

• Sprzedaż nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług wg stawki 22%

• Termin  do  złożenia  wniosków  przez  osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu 

nieruchomości  na  podstawie  art.34  ust.1  pkt  1  i  2  ustawy o  gospodarce  nieruchomościami 

upłynął w dniu 24.09.2009 r. 

• Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Wodzisławia  Śl. 

zatwierdzonym  Uchwałą  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  Nr  XXII/220/2008  z  dnia 

24.04.2008 r. ogłoszoną w Dz.Urz.Woj.Śl.Nr 132 poz. 2591 z dnia 18.07.2008 r. przedmiotowe 

działki  położone  są  w  terenach  oznaczonych  symbolem  planu  :  MN  -  tereny  zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej.

• Nieruchomości  gruntowe  niezabudowane  położone  są  w  odległości  3  km  od  centrum 

Wodzisławia Śl. w bardzo atrakcyjnej i  spokojnej dzielnicy miasta w sąsiedztwie zabudowy 

mieszkaniowej  jednorodzinnej  oraz  w  otoczeniu  terenów  niezabudowanych  o  dużej 

intensywności  zieleni.  Nieruchomości  są  kształtu  regularnego  do  których  przylega  droga 

utwardzona  o  nawierzchni  asfaltowej  ul.Grodzisko.Istnieje  możliwość  podłączenia  do  sieci 

wodociągowej, energetycznej oraz telekomunikacyjnej

3. Pierwszy  przetarg  ustny  nieograniczony na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych 

niezabudowanych położonych w Wodzisławiu Śl. przy  ul.Wiejskiej, mapa 1 cz.4 W-R, obręb 

Wodzisław,  opisanych  w  księdze  wieczystej  nr  KW 6177-W,  obejmującej  niżej  oznaczone 
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